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ACSS,spol. s r.o.
Cukrová 14, 813 39 Bratislava, Slovensko
IČO: 31370268, IČ DPH: SK2020309280, DIČ: 2020309280

Okresný súd Bratislava l, oddiel/vložka č.:Sro/6810/B

Peňažný ústav: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2622040882/1100
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK21 1100 0000 0026 2204 0882

Variabilný symbol:
Konštantný symbol:
Špecifický symbol:
Dátum vyhotovenia:
Dátum dodania:
Dátum splatnosti:
Spôsob platby:

02150057
0308

1.1.2015
31. 1.2015
15.1.2015
Prevod

Mestská časť Bratislava - Staré mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava
Slovensko

IČO: 00603147
IČ DPH: Tel:
DIČ: 2020804170 Fax:
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu: SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Fakíurujeme Vám v zmysle Zmluvy o nájme nebytových priestorov (od: 01,01-2015 do: 31-01.2015)

1 Vlastné nájomné 1,000 95,16 95,16
2 Služby spojené s nájmom priestorov 1,000 6,67 20,00%

Rekapitulácia DPH

Sadzba
0%

14,00 %
20,00 %

í Spolu

Základ DPH
95,16 EUR

0,00 EUR
6,67 EUR

f 01,83 EUR

Hodnota DPH
0,00 EUR
0,00 EUR
1,33 EUR
1,33 EUR

Suma s DPH
95,16 EUR

0,00 EUR
8,00 EUR

103,16 EUR

K úhrade celkom: 103,16EUR

QR kódom môžete vytvoriť prevodný príkaz cez aplikáciu vašej banky pre mobilný telefón.

Ako variabilný symbol uveďte číslo faktúry.

MÍBSTNYÚRAD

DOŠLO n Q -01- '015
DŇA: U J

—.. - .

Faktúru vystavil: Zuzana Dvoŕáková
tel.: 02/59324 320; fax: 02/59324 321; e-mail: acss@acss.sk

Spracované v sysléme Finus od spoločnosti Anasoft APR. spol. s r.o.


